Betriebseinrichtung / Fleischereibedarf
112 Maß-, Modell- und technische Änderungen vorbehalten
Schneidauflagen für Tische mit Stufentiefe 400 mm mit Hohlkehle
Abmessungen
Artikelnummer
braun weiß
900x400x30 mm 5577100 5571100
1000x400x30 mm 5577000 5571000

500x500x100 mm 5586900 5585900
600x400x100 mm 5587000 5586000
600x600x100 mm 5587100 5586100
700x700x100 mm 5587200 5586200
800x600x100 mm 5587300 5586300
Hackklotzauflagen für Untergestelle in Edelstahl
Betriebseinrichtung / Fleischereibedarf
113Maß-, Modell- und technische Änderungen vorbehalten
Tische in Aluminium
[ Neue ergonomische Höhe von 900 mm ]
Aluminium - Ladenstufentisch, in zerlegbarer Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
passende Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
57211B5 57211R5 1200x700x900 mm 5578200 5576200
57212B5 57212R5 1500x700x900 mm 5578300 5576300
Aluminium - Stufentisch, in zerlegbarer Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
50233B5 50233R5 2000x900x900 mm 5589600 5573600
Aluminium - Beistelltisch, in zerlegbarer Ausführung, nur in 850 mm lieferbar
Artikelnummer
Abmessung
mit Boden mit Rost
57615B5 57615R5 630x500x850 mm
57616B5 57616R5 850x500x850 mm
57617B5 57617R5 1100x500x850 mm
57618B5 57618R5 1130x720x850 mm
Ladenstufentisch
- Werkstoff AlMgSi 0,5
- Oberfl äche Rundschliff
- Stufentiefe 300 mm

  separat bestellen
Beistelltisch
- Werkstoff AlMgSi 0,5
- Oberfl äche Rundschliff
- mit höhenverstellbaren Ku-Füßen
- Lieferung erfolgt in zerlegter Aus-
  führung zur Selbstmontage
Betriebseinrichtung / Fleischereibedarf
114 Maß-, Modell- und technische Änderungen vorbehalten
[ Neue ergonomische Höhe von 900 mm ]
Edelstahl - Stufentische, in verschweißter Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
50201B0 50201R0 1500x900x900 mm 5589400 5573400
50203B0 50203R0 2000x900x900 mm 5589600 5573600
Edelstahl - Ladenstufentisch - zerlegbare Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
50201B5 50201R5 1500x900x900 mm 5589400 5573400
50203B5 50203R5 2000x900x900 mm 5589600 5573600
Tische aus Edelstahl
Edelstahl - Ladenstufentisch, in verschweißter Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
57201B0 57201R0 1200x700x900 mm 5578200 5576200
57202B0 57202R0 1500x700x900 mm 5578300 5576300
57203B0 57203R0 1800x700x900 mm 5578400 5576400
57204B0 57204R0 2000x700x900 mm 5578500 5576500
Edelstahl - Ladenstufentisch, in zerlegbarer Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
57201B5 57201R5 1200x700x900 mm 5578200 5576200
57202B5 57202R5 1500x700x900 mm 5578300 5576300
57203B5 57203R5 1800x700x900 mm 5578400 5576400
57204B5 57204R5 2000x700x900 mm 5578500 5576500
Ladenstufentisch
- Edelstahl, Werkstoff 1.4301
- Oberfl äche Rundschliff
- Stufentiefe 300 mm

Artikelnummer
Abmessung
Schneidauf agen
mit Boden mit Rost braun weiß
50402B5 50402R5 2000x1000x900 mm 5589600 5573600
51402B5 51402R5 2000x1200x900 mm 5589600 5573600
50403B5 50403R5 2400x1000x900 mm 5589300 5573300
51403B5 51403R5 2400x1200x900 mm 5589300 5573300
Betriebseinrichtung / Fleischereibedarf
116 Maß-, Modell- und technische Änderungen vorbehalten
[ Neue ergonomische Höhe von 900 mm ]
Edelstahl - Wulstrandtische, in verschweißter Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
mit Boden mit Rost
50301B0 50301R0 1500x1000x900 mm
50302B0 50302R0 2000x1000x900 mm
50303B0 50303R0 2400x1000x900 mm
Edelstahl - Fülltische, in verschweißter Ausführung
Artikelnummer
Abmessung braun weiss
mit Boden mit Rost
50101B0 50101R0 1500x900x900 mm 5577400 5571400
50103B0 50103R0 2000x900x900 mm 5577600 5571600
50104B0 50104R0 2400x900x900 mm 5577300 5571300
Edelstahl - Fülltische, in zerlegbarer Ausführung
Artikelnummer
Abmessung braun weiss
mit Boden mit Rost
50101B5 50101R5 1500x900x900 mm 5577400 5571400
50103B5 50103R5 2000x900x900 mm 5577600 5571600
50104B5 50104R5 2400x900x900 mm 5577300 5571300
Fülltisch
- Edelstahl, Werkstoff 1.4301
- Oberfl äche Rundschliff
- mit höhenverstellbaren Ku-Füßen

- Schneidbretter bitte separat bestellen
Wulstrandtisch
- Edelstahl, Werkstoff 1.4301
- Oberfl äche Rundschliff
- mit höhenverstellbaren Ku-Füßen
- Lieferung erfolgt in verschweißter
 Ausführung
- Alternativ in zerlegter Ausführung
 zur Selbstmontage
- mit umlaufendem Wulstrand und
 einem Ablauf och
Edelstahl - Wulstrandtische, in zerlegbarer Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
mit Boden mit Rost
50301B5 50301R0 1500x1000x900 mm
50302B5 50302R0 2000x1000x900 mm
50303B5 50303R0 2400x1000x900 mm
Betriebseinrichtung / Fleischereibedarf
117Maß-, Modell- und technische Änderungen vorbehalten
Edelstahl - Pracktisch, in verschweißter Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
mit Boden mit Rost
57401B0 57401R0 1200x700x900 mm
57402B0 57402R0 1500x700x900 mm
57403B0 57403R0 1800x700x900 mm
Edelstahl - Pracktisch, in zerlegbarer Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
mit Boden mit Rost
57401B5 57401R5 1200x700x900 mm
57402B5 57402R5 1500x700x900 mm
57403B5 57403R5 1800x700x900 mm
Edelstahl - Beistelltisch, in verschweißter Ausführung
Artikelnummer
Abmessung
mit Boden mit Rost